

**Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta
w okresie od 27 sierpnia do 16 września 2020 r.**

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej począwszy od sesji z dnia 27 sierpnia 2020 roku.

W czasie obrad sesji w dniu 27 sierpnia podjętych zostało 6 uchwał.

W okresie od 27 sierpnia do 16 września 2020 roku Prezydent Miasta wydał 19 zarządzeń, między innymi w zakresie: powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Miasta Skarżyska-Kamiennej na lata 2020-2030, przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w kadencji 2020-2021, w zakresie gospodarki nieruchomościami, organizacji pracy Urzędu Miasta, zmian w budżecie gminy, czy przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówień publicznych.

W tym czasie ogłoszony został jeden przetarg na zadanie pn.: „Budowa chodnika w ul. Grota Roweckiego - etap II”.

W okresie międzysesyjnym z uwagi na brak ofert unieważnione zostało jedno postępowanie na zadanie pn.: „Remont kanału deszczowego DN500 na terenie Przedszkola Nr 7 przy ul. Zielnej w Skarżysku-Kamiennej”. Ponadto rozstrzygnięte zostało postępowanie dotyczące wykonania kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej ulic, składające się z trzech zadań (zadanie 1: Przebudowa ul. Kochanowskiego; zadanie 2: Budowa ulic Krzemowa, Granitowa, Bazaltowa, Marmurowa, Bursztynowa, Szmaragdowa; zadanie 3: przebudowa ul. Spacerowej na odcinku od ul. Żurawiej do ul. Jastrzębiej).

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta podpisał trzy umowy zawarte w wyniku postępowania w trybie przetargu nieograniczonego. Dotyczyły one wykonania kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej ulic (zadanie 1: Przebudowa ul. Kochanowskiego; zadanie 2: Budowa ulic Krzemowa, Granitowa, Bazaltowa, Marmurowa, Bursztynowa, Szmaragdowa; zadanie 3: przebudowa ul. Spacerowej na odcinku od ul. Żurawiej do ul. Jastrzębiej).

W okresie między sesjami Prezydent Miasta i w jego imieniu zastępcy Prezydenta odbyli kilkanaście spotkań.

Najważniejsze z wydarzeń w okresie międzysesyjnym to:

28 sierpnia w Urzędzie Miasta odbyło się uroczyste spotkanie, w trakcie którego zastępca prezydenta miasta, Krzysztof Myszka wręczył akt nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego sześciu nauczycielom ze szkół gminnych.

31 sierpnia, w Dniu Solidarności i Wolności, zastępca prezydenta Skarżyska-Kamiennej Krzysztof Myszka wraz z przewodniczącym Rady Miasta Leszkiem Golikiem złożyli kwiaty pod Pomnikiem Bojowników o Wolność i Niepodległość na Skwerze Solidarności, oddając hołd tym, którzy walczyli o wolną i niepodległą Polskę.

1 września, w 81. rocznicę wybuchu II wojny światowej, prezydent miasta Konrad Krönig wraz z zastępcą Andrzejem Brzezińskim złożyli kwiaty pod Pomnikiem Harcerza, upamiętniającym harcerzy poległych za Ojczyznę w latach 1939-1945.

3 września zastępca prezydenta Skarżyska-Kamiennej Andrzej Brzeziński uczestniczył w spotkaniu w Ostrowcu Świętokrzyskim, w czasie którego wóldarze 11 gmin podpisali porozumienie tworzące Miejski Obszar Funkcjonalny. Dokument podpisali prezydenci: Ostrowca Świętokrzyskiego, Starachowic, Skarżyska-Kamiennej, burmistrzowie: Końskich, Stąporkowa, Wąchocka oraz wójtowie: Bodzechowa, Waśniowa, Skarżyska Kościelnego, Bliżyna i Pawłowa. Stworzony Miejski Obszar Funkcjonalny ma być uwzględniony w Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego. To z kolei ma przełożyć się na możliwość pozyskania większych pieniędzy dla tej części regionu w nowej perspektywie finansowej Unii Europejskiej.

5 września prezydent Skarżyska-Kamiennej Konrad Krönig oraz zastępca prezydenta miasta Andrzej Brzeziński wzięli udział w oficjalnym otwarciu Mistrzostw Okręgu Świętokrzyskiego w Boksie, które po raz pierwszy odbywały się w naszym mieście.

11 września w Sielpi Wielkiej w gminie Końskie odbywało się spotkanie robocze przedstawicieli gmin, które utworzyły Miejski Obszar Funkcjonalny Miast i Gmin Północy Województwa Świętokrzyskiego. Rozmawiano o wspólnych priorytetach. Skarżysko-Kamienną reprezentował zastępca prezydenta miasta Andrzej Brzeziński.